

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO ESCOLA DE ENFERMAGEM

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 – Cerqueira César – CEP 05403-000 Cx. Postal 41633 – CEP 05422-970 São Paulo / SP – Brasil Tel. / Fax: 55 (11) 3061-7532 e-mail: gradee@usp.br

Escola de Enfermagem Transferência Interna 2024 Curso de Bacharelado em Enfermagem

Resultado Final

Lista de classificação final dos candidatos inscritos:

1.	Gabrielly	Chura	Conchetto

- Eulalian Tainá da Costa Paiva
- 3. Maria Vitória Lima Bicudo
- 4. Marcela Rodrigues de Albuquerque
- 5. Henrique Eduardo Thomaz
- 6. Isabella Siqueira Camargo
- 7. Roseane Henrique Brito
- 8. Sabrina Amorim da Silva
- 9. Camila Pinheiro Carneiro de Magalhães
- 10. Kauã Vieira Santos da Costa
- 11. Gabriela Maroto Ramos
- 12. Rebeca Santos Domingues de Araujo
- 13. Adrieli dos Santos Pereira
- 14. Rayane Santana Leal
- 15. Cíntia Naira Pereira da Silva
- 16. Vanessa Souza de Jesus
- 17. Louie Quoniam
- 18. Karoline Tavoloni Gomes



UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO ESCOLA DE ENFERMAGEM

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 – Cerqueira César – CEP 05403-000 Cx. Postal 41633 – CEP 05422-970 São Paulo / SP – Brasil Tel. / Fax: 55 (11) 3061-7532 e-mail: gradee@usp.br

Os candidatos Maria Luísa Medeiros de Camargo, do curso de Oceanografia do Instituto Oceanográfico, Ana Flávia Estrela Novais, do curso de Enfermagem da Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto e Pedro Sousa Soares, do curso de Ciências Fundamentais para a Saúde, do Instituto de Ciências Biomédicas, não foram classificados, por não apresentarem a documentação prevista no edital, parágrafo IV "Da documentação exigida para a inscrição". A candidata Luiza Campos Brito, do curso de Ciências Biomédicas do Instituto de Biociências, não foi classificada por ter se inscrito após o prazo estabelecido no edital.

Os **cinco** primeiros candidatos selecionados deverão manifestar interesse pela vaga obtida em **16/02/2024**, pelo e-mail institucional (*domínio@usp.br*), das 12h deste mesmo dia, até às 12h do dia **20/02/2024**, para *gradee@usp.br*.

Será considerado desistente aquele que não manifestar interesse pela vaga na data e no horário estabelecidos, sendo a vaga disponibilizada destinada para o próximo candidato classificado.

Prof.ª Dr.ª Paula Cristina Nogueira Coordenadora da Comissão de Coordenação do Curso de Bacharelado EEUSP